
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.26.2017
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

w sprawie powołania komisji ds. oceny kompletności wniosków o udzielenie dotacji celowej na 
dofinansowanie kosztów budowy studni wierconych

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 403 ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo 
Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2017r. poz. 519 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 Uchwały Nr XXIV/159/17 Rady 
Gminy Sośno z dnia 23 lutego 2017r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 895) w sprawie zasad i trybu udzielania 
dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy studni wierconych oraz sposobu jej rozliczania, zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję ds. oceny kompletności wniosków o udzielenie dotacji celowej na 
dofinansowanie kosztów budowy studni wierconych.

§ 2. W skład Komisji wchodzą:

1) Iwona Sikorska – przewodniczący Komisji,

2) Katarzyna Bociek – członek Komisji,

3) Marcin Grubicki– członek Komisji.

§ 3. W pracach komisji mogą uczestniczyć także z głosem doradczym, osoby posiadające specjalistyczną 
wiedzę w dziedzinie obejmującej zakres zadań.

§ 4. Komisja w terminie do 30 kwietnia danego roku dokona oceny kompletności wniosków o udzielenie 
dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy studni wierconych na dowód czego sporządzi stosowny 
protokół.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: C77F22DB-CE2D-45BA-A611-48C3A24E35E8. Podpisany Strona 1




